
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥37,080,000 （税抜き）

¥40,788,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

低入札（調査）基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

富士ゼロックス大阪　株式会社　公共文教営業部 ¥25,611,500 落札
¥26,126,500
¥36,020,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

有限会社　ベストジム　富田林営業所
株式会社　ヤマイチテクノ

リコージャパン株式会社　販売事業本部関西MA事業部公庁・文教営業部

株式会社　たばき

キヤノンシステムアンドサポート　株式会社　大阪中央営業部　大阪中央営業所
コニカミノルタジャパン　株式会社　関西支社

市庁舎等に複合機を設置し、保守及び消耗品の供給を含めた業務を1枚あたり

複写単価の賃貸借契約として契約締結するもの。

株式会社　えじま
株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

株式会社　上田盛文堂
株式会社　栄光社

阪南システムマシン　株式会社
株式会社　阪南ビジネスマシン

予定価格

富士ゼロックス大阪　株式会社　公共文教営業部

令和元年9月12日

令和元年8月21日

商号又は名称

ネットシステム　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

入　札　の　経　過

富田林市複合機等賃貸借契約（長期継続契約）

市指定場所

令和元年9月18日

令和2年1月1日 令和6年12月31日


